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Kraków, dnia 31.03.2017 r.

Znak sprawy: FZ-281-51/17
FZ/ZP/1079/17
Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na: „Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka Akcyjna w Krakowie”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: FZ-281-51/17
W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: FZ-281-51/17, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie wyjaśnia:

Pytanie 1
HP ProOne 600 G2 21,5 All-in-One wg. załącznika 6.1 czy ma zostać wyposażony w stojak typu HP Adjustable Height St 8/7/6 G2 AIOs ?

	Odpowiedź 1


W zał. 6.1 do SIWZ (specyfikacja techniczna HP ProOne 600 G2 21,5 All-in-One) Zamawiający dodaje pozycję:

	l.p.
	Nazwa
	Opis

	10
	Stojak
	HP Adjustable Height St 8/7/6 G2 AIOs


	Pytanie 2


HP ProDesk 400 G3 wg. załącznika 6.2 w jaką obudowę ma zostać wyposażony ? DM, SFF czy MT ? 

	Odpowiedź 2


Zamawiający informuje, iż HP ProDesk 400 G3 wg. Załącznika 6.2 do SIWZ ma zostać wyposażony w obudowę MT
	Pytanie 3


Notebook  HP ProBook 450 G4 [Z2Y44ES] wg. załącznika 6.3 – czy Zamawiający dopuści procesor i5-7200U (nowej generacji)? Czy Zamawiający dopuści dysk SSD na złączu M.2 ? 

	Odpowiedź 3


Zamawiający zmienia  poz. 2 zał. 6.3 do SIWZ w następujący sposób:

	l.p.
	Nazwa
	Opis

	2
	Procesor
	Core i5 6300U / Core i5-7200U


oraz dopuszcza dysk SSD na złączu M2 lub SATA
	Pytanie 4


HP ProDesk 400 G3 wg. załącznika 6.2 – Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w dysk SSD 2.5 cala – model nie występuje w wersji dysku PCie ?
	Odpowiedź 4


Zamawiający dopuszcza komputer wyposażony w dysk SSD na złączu PCie, M2 lub SATA
	Pytanie 5


HP ProDesk 400 G3 X3K10EA wg. załącznika 6.4 - Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w dysk SSD 2.5 cala – model nie występuje w wersji dysku PCie ? 

	Odpowiedź 5


Zamawiający dopuszcza komputer wyposażony w dysk SSD na złączu PCie, M2 lub SATA
	Pytanie 6


Notebook HP ProBook 11 EE wg. załącznika 6.6 – Notebook nie jest produkowany od 2015 roku, nie ma następcy, czy Zmawiający wobec powyższego wskaże inny dostępny model ? 

	Odpowiedź 6


Zamawiający zmienia poz.10 zał. 5 do SIWZ:
	LP
	Opis przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia po zmianie

	10
	Notebook HP ProBook 11 EE wg. załącznika 6.6
	Dell Latitude 3180 (N005L318011EMEA)


Załącznik 6.6 do SIWZ nie będzie mieć już zastosowania
	Pytanie 7


Czy Zamawiający dopuści komputer DURABOOK SA14  posiadający 1 złącze LAN (RJ45) ?

	Odpowiedź 7


Zamawiający nie dopuszcza oferowania komputera DURABOOK SA14 z jednym złączem LAN (RJ45)
	Pytanie 8


Dostępność DURABOOK SA14 z dwoma portami RJ45 na zamówienie do 6 tygodni, dlatego prosimy o dopuszczenie z 1 portem aby dotrzymać wymaganych terminów dostawy. 

	Odpowiedź 8


Zgodnie z Odpowiedzią  nr 7
	Pytanie 9


Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

	Odpowiedź 9


Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.
	Pytanie 10


Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.
	Odpowiedź 10


Tak, Zamawiający wymaga aby przedmiotowe oprogramowanie zostało fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera
	Pytanie 11


  Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

	Odpowiedź 11


Tak, Zamawiający wymaga aby zainstalowane oprogramowanie zostało dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności.
	Pytanie 12


Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?
	Odpowiedź 12


Tak, przebieg procedury jest uzależniony od okoliczności. 
	Pytanie 13


Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?
	Odpowiedź 13


Zamawiający dopuszcza możliwość weryfikacji dostarczonego przedmiotu zamówienia.
	Pytanie 14


Dotyczy pozycji nr 2 HP ProDesk 400 G3 wg załącznika 6.2. 
W podanej specyfikacji należy wycenić dyski 128 GB SSD PCIe + 500 GB 7200 Sata. We wskazanym modelu nie ma dysków128 GB SSD PCIe , tylko 128 GB SSD SATA. Czy to jest pomyłka, czy należy wycenić wyższy model tego samego producenta np. HP ProDesk 600, który posiada tego typu dyski
	Odpowiedź 14


Zgodnie z odpowiedzią nr 4
	Pytanie 15


Dotyczy pozycji nr 3  Notebook HP ProBook 450 G4 [Z2Y44ES] wg. załącznika 6.3 

Według podanej specyfikacji 6.3 należy wycenić : 256 GB SSD PCIe + 500 GB 7200 Sata, dyski 256 GB SSD PCIe nie są dostępne. 
Dostępne są tylko dyski SSD z kontrolerem SATA. Czy Zamawiający dopuszcza takie zmiany w specyfikacji sprzętu
	Odpowiedź 15


Zamawiający dopuszcza komputer wyposażony w dysk SSD na złączu PCie, M2 lub SATA
	Pytanie 16


Dotyczy pozycji nr 3: Notebook HP ProBook 450 G4 [Z2Y44ES] wg. załącznika 6.3. 

2 porty USB 3.0, 1 wyjście słuchawkowe, 1 wyjście mikrofon, 1 port Display Port, 1 RJ-45 : nie ma Displayport ale ma HDMI oraz jedno wspólne gniazdo typu combo dla mikrofonu i słuchawek. Czy Zamawiający dopuszcza takie zmiany w specyfikacji sprzętu

	Odpowiedź 16


Zamawiający dopuszcza komputer wyposażony w port HDMI oraz jedno wspólne gniazdo typu combo dla mikrofonu i słuchawek
	Pytanie  17


 Dotyczy pozycji nr 3: Notebook HP ProBook 450 G4 [Z2Y44ES] wg. załącznika 6.3. 

 Procesor Core i5 6300 U : taki procesor nie jest dostępny, może być procesor i5 7200 , albo wyższy i7? Czy Zamawiający dopuszcza takie zmiany w specyfikacji sprzętu ? 
	Odpowiedź 17


Zgodnie z odpowiedzią nr 3
	Pytanie 18


Dotyczy punktu nr 10 : Notebook HP ProBook 11 EE – ten produkt jest niedostępny. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę innego modelu laptopa? Jeśli tak , proszę o podanie minimalnych wymaganych parametrów

	Odpowiedź 18


Zgodnie z odpowiedzią nr 6
	Pytanie 19


Dotyczy punktu 11: HP mini pc HP 400 G2 W4R73EA Ten produkt nie jest już produkowany. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę innego nowego modelu np. 1EX75EA, który nie posiada portu RS232?
	Odpowiedź 19


Zamawiający zmienia poz.11 zał. 5 do SIWZ:
	LP
	Opis przedmiotu zamówienia
	Opis przedmiotu zamówienia po zmianie

	11
	HP mini pc HP 400 G2 W4R73EA
	HP ProDesk 400 G3 1EX75EA - Intel Core i3 7100T / 4 GB / 500 GB / Intel HD Graphics 630 / Windows 10 Pro + Care pack U6578E


	Pytanie 20


Dotyczy punktu 12 : HP ProDesk 400 G3 X3K10EA wg. załącznika 6.4 
W tych modelach nie jest dostępny dysk 256 GB SSD PCIe, tylko 256 GB SSD SATA
	Odpowiedź 20


Zgodnie z Odpowiedzią nr 5 
	Pytanie 21


W przypadku braku dostępności wskazanego modelu ( jego parametrów ) można wycenić inny model o wyższych parametrach?
	Odpowiedź 21


Zamawiający nie dopuszcza oferowania innych modeli niż wskazane w SIWZ
	Pytanie 22


Dotyczy pozycji nr 3: Notebook HP ProBook 450 G4 [Z2Y44ES] wg. załącznika 6.3 

Według podanej specyfikacji 6.3 należy wycenić : 256 GB SSD PCIe + 500 GB 7200 Sata : dyski 256 GB SSD PCIe nie są dostępne w tym modelu. Dostępne są tylko dyski SSD z kontrolerem SATA 
	Odpowiedź 22


Zamawiający dopuszcza komputer wyposażony dysk SSD z kontrolerem SATA
	Pytanie 23


Dotyczy pozycji nr 3: Notebook HP ProBook 450 G4 [Z2Y44ES] wg. załącznika 6.3 

Według podanej specyfikacji 6.3 należy wycenić 2 porty USB 3.0, 1 wyjście słuchawkowe, 1 wyjście mikrofon, 1 port Display Port, 1 RJ-45 : nie ma Displayport ale ma HDMI oraz jedno wspólne gniazdo typu combo dla mikrofonu i słuchawek. 
	Odpowiedź 23


Zamawiający dopuszcza komputer wyposażony w HDMI oraz jedno wspólne gniazdo typu combo dla mikrofonu i słuchawek. 
	Pytanie 24


Dotyczy pozycji nr 3: Notebook HP ProBook 450 G4 [Z2Y44ES] wg. załącznika 6.3 

Procesor Core i5 6300 U : taki procesor nie jest dostępny.  Może być procesor i5 6200 w modelu HP ProBook 450 G3 Notebook PC ? 
	Odpowiedź 24


Zgodnie z odpowiedzią nr 3
	Pytanie 25


 Dotyczy pozycji nr 3: Notebook HP ProBook 450 G4 [Z2Y44ES] wg. załącznika 6.3. Czy można zaproponować wyższy model np. HP EliteBook 850 G4 Notebook PC 
	Odpowiedź 25


Zamawiający nie dopuszcza zmiany modelu notebooka na inny niż podany w załączniku nr 5 do SIWZ.
	Pytanie 26


Dotyczy punktu 5. Notebook HP EliteBook Folio 1020 G1 (N6P97EA). Wskazany model HP EliteBook Folio 1020 G1 (N6P97EA) nie jest już dostępny. Można wycenić w zamian za Folio 1020 poniższy Folio G1, też 12”
	V1C41EA 
	UMA m7-6Y75 8GB G1 / 12.5 FHD UWVA AGHD LW / 256GB SED OPAL2 MLC / W10p64 / 1yw / Extend 3yw / kbd Backlit / Intel 8260 AC 2x2+BT 4.2 / vPro 


	Odpowiedź 26


Zamawiający dopuszcza zmianę pozycji 5 tylko w przypadku gdy zaproponowany model jest zgodny z HP EliteDisplay E242 M1P02AA.
	Pytanie 27


Dotyczy punktu 12 : HP ProDesk 400 G3 X3K10EA wg. załącznika 6.4 
W tych modelach nie jest dostępny dysk 256 GB SSD PCIe, tylko 256 GB SSD SATA oraz nie ma RS 232
Należy wycenić wyższy model komputera HP np. Z240 z tego typu dyskiem ? 

Zamawiający dopuszcza model HP ProDesk 400 G4 MT, który posiada dysk 256 GB SSD SATA oraz nie ma RS 232?

	Odpowiedź 27


Zamawiający dopuszcza komputer wyposażony w dysk SSD na złączu PCie, M2 lub SATA
Port RS 232 jest dostępny w tym modelu i Zamawiający nie dopuszcza zmian.
	Pytanie 28


DURABOOK SA14-I5-R8G-H1T-WIN7 PRO wg. załącznika 6.5 – czy w notebooku Zamawiający dopuści pamięci DDR3 gdyż wg producenta ten model nie obsługuje pamięci DDR4
	Odpowiedź 28


Zamawiający nie dopuszcza pamięci DDR3
	Pytanie 29


Notebook HP EliteBook Folio 1020 G1 (N6P97EA) – wybrany model nie jest już produkowany, czy zamawiający dopuści nowy model o wyższych parametrach ale tylko z Windows 10 Pro

	Odpowiedź 29


Zgodnie z odpowiedzią nr 26
	Pytanie 34


Dyski HGST H3IKNAS40003272SE 12 szt. – czy Zamawiający dopuści nowszy model z większą pamięcią cache także kompatybilny z serwerem NAS RS815RP+

	Odpowiedź 34


Zamawiający nie dopuszcza nowszego modelu z większą ilością pamięci cache
	Pytanie 35


Dyski HGST HDN724040ALE640 2 szt. - czy Zamawiający dopuści nowszy model z większą pamięcią cache
	Odpowiedź 35


Zamawiający nie dopuszcza nowszego modelu z większą ilością pamięci cache

W związku z załączonymi zmianami Zamawiający dokonał poprawy formularza cenowego (zał. 5 do SIWZ).
W przypadku gdy Wykonawca oferuje sprzęt o dopuszczonych niniejszym pismem parametrach zobowiązany jest podać opis oferowanego sprzętu dla poz. 2,3,5,12. W przypadku braku opisu w ofercie Zamawiający przyjmie, że Wykonawca oferuje sprzęt zgodny odpowiednio z opisem wynikającym z zał. 6.2,6,3, 6.4 oraz kol.2 poz.5 zał. nr 5 do SIWZ
Ponadto Zamawiający informuje, iż w przypadku oferowania asortymentu zawartego w poz. 3,4,5,10,15 oraz 16 zał. 5 do SIWZ na Wykonawcy nie będzie spoczywał obowiązek podatkowy zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 710 z późn. zm.) jeżeli suma wartości netto wyszczególnionych pozycji przekroczy równowartość 20 000,00 zł netto.
Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-51/17
Z poważaniem

Otrzymują:

1 x Adresat + załącznik (formularz cenowy po poprawie – zał. 5)
1 x aa
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Kapitat zaktadowy: 84 882 400 zt, kapitat wptacony: 84 882 400 zt
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